
  Открытая Любительская Лига по Футболу
  Протокол матча   8x8 OLLF 2022 / I Лига

  Дата и время проведения   30 августа 2022 11:00   Место проведения

  КСК   Atelier De Bois

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Валеев Азат
Гарипов Рузель
Гизатуллин Адель
Даутов Алмаз
Ершов Сергей
Миннуллин Дамир
Овчинников Анатолий
Рахматуллин Эмиль
Сабиров Эмиль
Сагитов Амир
Сибгатуллин Адель
Сибгатуллин Артур
Хабибуллин Рубин
Хайруллин Динар
Хайруллин Ленар
Хасанов Артур
Хасаншин Адель
Хидиятов Ильназ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Александров Руслан
Багаутдинов Айдар
Баязитов Радель
Благодаров Виктор
Газеев Артур
Еремеев Булат
Зиятдинов Амир
Макаров Тимур
Москалу Денис
Никитин Глеб
Николаев Никита
Нурахметов Булат
Ризванов Данис
Рышков Динар
Сабиров Нияз
Салимгареев Денис
Чуриков Станислав
Шайдуллин Азат
Юрьев Камиль

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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